Eksterigrtal for far og veeddere bedgmt i 2015 (opdateret 21. januar 2016)

FAR

Oxforddown
Ckrdyrnr
107845-00042
107845-00046
107845-00048
059890-00221
059890-00272
119348-00002
119348-00003
119348-00004
119348-00017
119348-00021
077666-00859
077666-00906
077666-00910
077666-00911
077666-00912
077666-00913
077666-00920
077666-00922
076123-00096

Shropshire
Ckrdyrnr
043207-00565
085944-00862
085944-00863
085944-00865
085944-00866
085944-00872
085944-00873
085944-00892
085944-00897
085944-00902
085944-00922
085944-00941
085944-00947
085944-00949

Fadt
12.02.13
28.02.13
03.03.13
06.02.09
22.01.11
02.02.12
06.02.12
14.02.12
25.03.14
22.04.14
21.03.10
27.03.12
24.02.13
27.02.13
24.02.13
10.04.13
14.04.13
26.04.14
21.02.13

Fadt
18.01.09
01.03.12
01.03.12
02.03.12
02.03.12
05.03.12
07.03.12
19.02.11
28.02.11
03.03.11
16.03.12
07.03.13
12.03.13
12.03.13

Far ckr
076123-00064
076123-00071
076123-00071
084907-00084
045495-01009
023385-02214
023385-02214
023385-02214
077025-01122
077025-01122
077666-00803
077666-00838
045495-01148
045495-01148
045495-01148
045495-01148
045495-01148
045495-01148
076123-00064

Far ckr
075485-00095
085944-00624
085944-00624
085944-00674
085944-00674
085944-00674
085944-00674
085335-00600
085944-00798
085944-00833
085335-00600
085944-00674
085944-00674
085944-00674

Forpart Ryg Kryds Kgller Lemmer Type Huld Laengde Hgjde
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Forpart Ryg Kryds Kagller Lemmer Type Huld Lesengde Hgjde
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24
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24
25
25
25
22
25
24
24
25
25
25
25
25
25

21
24
21
24
25
24
21
24
25
21
25
24
21
25
24
25
24
25
24

25
24
24
24
21
24
24
21
24
24
23
24
24
21

25
23
24
25
25
25
24
25
25
25
24
24
25
25
25
25
25
25
25

25
24
24
25
25
24
25
24
24
25
25
25
25
25

24
24
24
24
25
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24
24
25
25
25
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25
25
25
25
25
25
25
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83
81
85
82
86
85
86
80

87
89
90
89
83
86
90

89

75
79
75
74
70
78
80
73
79
80
77
80
76
77

64
65
73
65
65
68
68
65

63
69
68
69
66
68
70

70

63
62
59
58
58
57
60
56
61
61
59
57
61
60
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Ejer

Boruphede & Hedelund Fareavl
Boruphede & Hedelund Fareavl
Boruphede & Hedelund Fareavl
Gitte Kobberge

Gitte Kobberge

Gitte Kobberge

Gitte Kobberge

Gitte Kobberge

Gitte Kobberge

Gitte Kobberge

Per Lyngshede Poulsen

Per Lyngshede Poulsen

Per Lyngshede Poulsen

Per Lyngshede Poulsen

Per Lyngshede Poulsen

Per Lyngshede Poulsen

Per Lyngshede Poulsen

Per Lyngshede Poulsen
Rasmus Loth Andersen

Ejer

Brian Vestesen Lundgaard
Hans Ranvig
Hans Ranvig
Hans Ranvig
Hans Ranvig
Hans Ranvig
Hans Ranvig
Hans Ranvig
Hans Ranvig
Hans Ranvig
Hans Ranvig
Hans Ranvig
Hans Ranvig
Hans Ranvig



085944-00954
091826-00213
091826-00217
093678-00174
060850-00822
060850-00825
060850-00847
060850-00901
060850-00905
060850-00916
060850-00940
060850-00940
060850-00950
085944-00903
091826-00209
093678-00145
093678-00151
093678-00153
093678-00162
093678-00163
093678-00182
093678-00202
093678-00209
105031-00091
105031-00094
105031-00100
105031-00104
105031-00111

Leicester
Ckrdyrnr
014530-00377

Texel
Ckrdyrnr
078753-00724
084855-00834
109410-00296
054758-01033
054758-01050
054758-01051
056172-00366
056172-00367
056172-00391

09.03.13
02.04.13
03.04.13
06.03.13
03.02.10
03.02.10
21.01.11
27.01.12
27.01.12
06.02.12
28.01.13
28.01.13
03.02.13
03.03.11
29.03.13
17.03.11
22.03.11
21.02.12
19.03.12
21.03.12
17.03.13
17.03.14
04.04.14
07.03.11
22.03.11
07.03.12
22.02.13
28.03.13

Fadt
25.04.14

Fadt
15.03.10
18.03.10
29.03.10
24.03.13
06.04.13
11.04.13
20.03.12
20.03.12
25.03.12

085944-00674
085335-00600
085335-00600
085944-00896
086119-01315
086119-01315
077575-00062
086119-01315
075485-00110
075485-00110
086119-01315
086119-01315
086119-01315
085944-00833
085335-00600
085944-00733
085944-00733
118350-00001
118350-00001

085944-00896
085944-00896
118350-00001
086119-01418
086119-01418
086119-01418
086119-01418
086119-01418

Far ckr
046016-02648

Far ckr
084502-03128
074603-00670
078753-00596
084855-00863
084855-00863
084855-00863
084855-00785
084855-00785
084855-00785

23
25
25
25
23
23
23
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
23
25
25
23
23
25

Forpart Ryg Kryds Kgller Lemmer Type Huld Laengde Hgjde

21

Forpart Ryg Kryds Kgller Lemmer Type Huld Langde Hgjde
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21
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21
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20
21
21
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25
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25
25
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23
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23
23
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21
21
23
20
21
20

25
25
25
25
25
25
24
24
25
25
25
25
25
25
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24
25
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24
24
25
25
25
25
25
25
25
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22
23
23
22
23
22
21
22

25
20
25
25
21
24
21
24
20
20
24
24
24
20
24
24
21
24
25
24
21
25
24
25
25
25
24
24
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17
17
17
18
17
21
18
18
18

25
25
25
25
25
24
25
25
25
24
25
25
25
25
24
25
24
25
25
24
24
25
24
25
25
25
25

24

25
25
25
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25
25
25
25
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25
25
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84
80
76
75
82
82
79
78
82
81
79
79
81
74
74
77
80
79
81
79
81

76
81
78
70
74

75

84
85
85
81
77
75
80
80
78

65
60
62
58
59
65
59
61
65
62
60
60
60
60
59
56
63
63
63
59
61

60
63
58
56
59

69

69
72
70
70
70
66
68
66
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Hans Ranvig

Hans Ranvig

Hans Ranvig

Hans Ranvig

Kirsten Henriksen
Kirsten Henriksen
Kirsten Henriksen
Kirsten Henriksen
Kirsten Henriksen
Kirsten Henriksen
Kirsten Henriksen
Kirsten Henriksen
Kirsten Henriksen
Keersgard I/S
Keersgard I/S

Niels Kenneth Kloster
Niels Kenneth Kloster
Niels Kenneth Kloster
Niels Kenneth Kloster
Niels Kenneth Kloster
Niels Kenneth Kloster
Niels Kenneth Kloster
Niels Kenneth Kloster
Poul Andersen

Poul Andersen

Poul Andersen

Poul Andersen

Poul Andersen

Ejer
Rosengaarden

Ejer

Benny Sunesen
Benny Sunesen
Benny Sunesen
Benny Sunesen
Benny Sunesen
Benny Sunesen



056172-00432
056172-00445
056172-00448
056172-00465
056172-00466
056172-00484
056172-00510
054758-01025
054758-01041
070404-00199
070404-00202
070404-00203
070404-00208
070404-00210
070404-00217
070404-00220
070404-00234
070404-00235
070404-00237
084855-00846
084855-00891
084855-00908
084855-00913
084855-00946
084855-00963
084855-00969
084855-00972
074603-00836
074603-00837
074603-00843
074603-00846
074603-00851
074603-00865
074603-00867
074603-00899
074603-00907
074603-00924
074603-00935
074603-00939
074603-01058
074603-01059
074603-01060
074603-01063
062377-00295

20.03.13
24.03.13
24.03.13
28.03.13
28.03.13
31.03.13
21.04.13
23.03.13
26.03.13
04.03.13
05.03.13
07.03.13
10.03.13
10.03.13
17.03.13
15.03.13
26.03.13
25.03.13
28.03.13
05.03.11
19.03.12
03.03.13
12.03.13
22.05.13
10.03.14
14.03.14
16.03.14
25.02.11
04.03.11
14.03.11
16.03.11
18.03.11
20.03.11
20.03.11
09.03.12
09.03.12
17.03.12
20.03.12
25.03.12
07.03.14
07.03.14
09.03.14
09.03.14
12.03.09

084855-00785
084855-00785
084855-00785
084855-00785
084855-00785
054758-00983
054758-00983
084855-00863
084855-00863
015223-00483
015223-00483
085673-01507
015223-00483
070404-00080
085673-01507
070404-00080
015223-00483
085673-01507
015223-00483
084502-03310
084502-03310
084855-00885
084855-00885
024252-00075
084855-00885
024252-00109
024252-00109
036833-01215
036833-01215
036833-01215
036833-01215
036833-01215
036833-01215
036833-01215
036833-01215
036833-01215
036833-01215
036833-01215
036833-01215

066600-01664

25
20
21
21
20
20
25
18
23
21
20
18
20
20
20
25
23
20
20
23
25
23
20
23
25
23
21
25
25
25
23
25
23
20
23
23
25
21
25
20
20
20
20
21

23
21
20
20
21
21
21
21
23
23
21
20
25
23
21
23
23
21
21
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
25
25
22
23
23
23
23
21
23
21
21
21
21

23
21
21
21
23
20
22
22
22
23
22
21
23
22
23
23
23
21
21
24
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
24
23
22
23
23
23
23
23
23
23
22
22
20
22

20
18
18
18
18
18
18
17
18
18
18
20
20
17
20
21
20
18
17
25
20
19
18
20
21
20
19
18
21
21
21
21
19
19
21
21
20
21
21
18
17
17
17
18

25
25
25
25
25
25
25
25
24
25
25
24
25
25
24
25
25
23
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
24
25
25
25
25
24
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

24
23
23
23
23
23
24
23
24
24
23
23
24
23
24
24
24
18
23
25
23
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
23
24
24
24
24
24
24
24
23
23
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82
78
77
76
77
82
76
80
82
84
78
76
81
80
78
82
82
74
81
86
87
83
81
84
79
82
80
89
82
83
82
85
83
89
84
81
87
88
82
86
78
84
80
82

66
66
64
66
67
72
67
65
70
68
67
64
69
71
67
70
71
64
68
70
66
68
67
69
68
73
68
74
68
68
68
66
72
74
64
68
70
73
69
71
69
68
68
63
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Benny Sunesen

Benny Sunesen

Benny Sunesen

Benny Sunesen

Benny Sunesen

Benny Sunesen

Benny Sunesen

Henry Kurt Bgvling

Henry Kurt Bgvling

Henry Kurt Bgvling

Henry Kurt Bgvling

Henry Kurt Bgvling

Henry Kurt Bgvling

Henry Kurt Bgvling

Henry Kurt Bgvling

Henry Kurt Bgvling

Henry Kurt Bgvling

Henry Kurt Bgvling

Henry Kurt Bgvling

Hr Vagn Toftegaard Frandsen
Hr Vagn Toftegaard Frandsen
Hr Vagn Toftegaard Frandsen
Hr Vagn Toftegaard Frandsen
Hr Vagn Toftegaard Frandsen
Hr Vagn Toftegaard Frandsen
Hr Vagn Toftegaard Frandsen
Hr Vagn Toftegaard Frandsen
Kjeld Erik Nielsen

Kjeld Erik Nielsen

Kjeld Erik Nielsen

Kjeld Erik Nielsen

Kjeld Erik Nielsen

Kjeld Erik Nielsen

Kjeld Erik Nielsen

Kjeld Erik Nielsen

Kjeld Erik Nielsen

Kjeld Erik Nielsen

Kjeld Erik Nielsen

Kjeld Erik Nielsen

Kjeld Erik Nielsen

Kjeld Erik Nielsen

Kjeld Erik Nielsen

Landbrug V/Jakob Baek Pedersen
Linding's Texel v/Lars Linding



078753-00651
078753-00771
078753-00852
078753-00879
084502-04000
084502-04074
114364-00126
109410-00394
109410-00409
109410-00410
109410-00414
109410-00456
109410-00473
109410-00499
085241-01181
085241-01218
085241-01219
085241-01227
085241-01231
085241-01240
085241-01262
085241-01273
085241-01274
085241-01275
085241-01281
085241-01283
085241-01289
085241-01294
085241-01308
085241-01312
085241-01313

Dorset
Ckrdyrnr
103203-00365

Suffolk
Ckrdyrnr
026514-02737
026514-03016
083892-00694
083892-00755
083892-00775
083892-00780

14.03.08
14.03.11
21.03.12
12.04.12
11.03.12
22.03.12
07.04.11
05.03.12
27.03.12
29.03.12
30.03.12
06.03.13
08.03.13
03.04.13
04.03.11
23.02.12
26.02.12
05.03.12
06.03.12
10.03.12
09.04.12
04.03.13
04.03.13
04.03.13
07.03.13
08.03.13
10.03.13
11.03.13
15.03.13
24.03.13
27.03.13

Fadt
23.12.14

Fadt
09.01.12
16.12.12
09.01.11
30.12.11
27.03.12
24.12.12

083679-00875
084502-03128
084502-03128
084502-03128
084502-02657
084502-02657
036833-01215
084855-00821
084502-03310
084502-03310
084502-03310
084502-03310
084502-03310
084502-03310
084502-02333
074918-00445
084502-02333
074918-00445
074918-00445
074918-00445
080668-01046
080668-01046
074918-00835
074918-00835
074918-00835
074918-00835
074918-00835
074918-00835
084502-03307
084502-03307
074918-00835

Far ckr
103203-00317

Far ckr
026514-02799
026514-02799

026514-02799
083892-00687
083892-00688

21
20
21
23
25
25
18
21
25
21
21
21
18
21
21
18
21
21
20
21
23
21
20
20
21
21
18
18
21
18
18

Forpart Ryg Kryds Kagller Lemmer Type Huld Lesengde Hgjde

25

Forpart Ryg Kryds Kagller Lemmer Type Huld Lesengde Hgjde

23
20
20
23
18
20

21
21
21
23
23
23
21
21
23
23
21
21
21
21
21
20
21
23
21
21
23
21
21
21
23
21
20
21
21
21
21

25

24
22
24
22
22
22

22
22
22
23
23
23
22
22
23
23
22
22
22
22
23
22
22
23
22
22
23
22
22
22
23
22
21
22
22
23
22

25

23
21
24
23
23
23

17
18
18
20
17
17
15
17
17
20
18
17
17
17
17
17
18
19
17
18
17
17
17
17
18
17
16
18
16
20
17

25

23
18
18
20
18
17

25
25
25
25
24
23
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25

25
25
25
25
25
25

23
22
23
24
24
24
23
23
24
24
24
23
23
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
23
23
24
24
24
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83
79
78
84
85
84
78
76
82
87
77
79
75
79
85
74
81
81
76
81
78
75
78
76
79
82
77
7
76
75
77

67

89
87
90
88
85
89

70
65
65
70
70
65
64
65
68
73
64
65
64
67
73
66
66
66
65
66
66
64
70
69
67
71
66
66
65
61
68
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70
67
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Linding's Texel v/Lars Linding
Linding's Texel v/Lars Linding
Linding's Texel v/Lars Linding
Linding's Texel v/Lars Linding
Linding’s Texel v/Lars Linding
Linding's Texel v/Lars Linding
Linding’s Texel v/Lars Linding

Seem Texel v/IKlaus Snede Pedersen
Seem Texel v/IKlaus Snede Pedersen
Seem Texel v/IKlaus Snede Pedersen
Seem Texel v/IKlaus Snede Pedersen
Seem Texel v/IKlaus Snede Pedersen
Seem Texel v/IKlaus Snede Pedersen
Seem Texel v/Klaus Snede Pedersen
Svend Kristensen

Svend Kristensen

Svend Kristensen

Svend Kristensen

Svend Kristensen

Svend Kristensen

Svend Kristensen

Svend Kristensen

Svend Kristensen

Svend Kristensen

Svend Kristensen

Svend Kristensen

Svend Kristensen

Svend Kristensen

Svend Kristensen

Svend Kristensen

Svend Kristensen

Ejer
Brydegaard V/Karin Pederden

Ejer

Landmand Jgrgen Rask Hansen
Landmand Jgrgen Rask Hansen
Landmand Jgrgen Rask Hansen
Landmand Jgrgen Rask Hansen
Landmand Jgrgen Rask Hansen
Landmand Jgrgen Rask Hansen



083892-00782
083892-00794
083892-00798
083892-00800
083892-00818
083892-00820

Islandsk
Ckrdyrnr
078482-00409

Spel

Ckrdyrnr
078482-00117
078482-00499
078482-00510
078482-00519
078482-00259
078482-00266
114287-00023
114287-00087
114287-00218

Andre racer
Ckrdyrnr
060850-00898

VADDERE

Oxforddown
Ckrdyrnr
107845-00043
045495-01148

Shropshire
Ckrdyrnr
052927-00798
043207-00695
085944-00888
085944-00950
060850-00850
085944-00955

24.12.12
28.12.12
31.12.12
02.01.13
07.04.13
13.04.13

Fadt
03.04.13

Fadt
25.03.10
08.04.14
10.04.14
10.04.14
25.03.12
28.03.12
08.04.08
12.04.10
17.04.13

Fadt
25.01.12

Fodt
22.02.13
12.02.11

Fodt
14.02.13
08.02.13
17.03.12
10.03.13
23.01.11
09.03.13

083892-00687
083892-00687
083892-00687
083892-00687
083892-00687
083892-00687

Far ckr
070806-00268

Far ckr
019036-00293
109700-00057
109700-00057
015747-00257
114287-00072
019036-00293
010363-00603
010363-00603
010363-00603

Far ckr
086119-01315

Far ckr
076123-00086
045495-01095

Far ckr
052927-00751
043207-00557
085944-00624
085944-00674
077575-00062
085944-00674

18
18
18
21
21
21

Forpart Ryg Kryds Kagller Lemmer Type Huld Leengde Hgjde

25

Forpart Ryg Kryds Kagller Lemmer Type Huld Leengde Hgjde

25
25
25
25
25
25
20
25
25

22
22
22
22
22
22

24

25
25
25
25
24
24
19
25
24

Forpart Ryg

18

Forpart
25
25

Forpart
23
25
25
23
25
25

25

Ryg
25
25

Ryg
25
16
25
23
23
25

23
22
23
23
23
23

25

25
23
25
25
25
24
22
25
23

Kryds Kgller Lemmer Type Huld Leaengde Hgjde
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Kryds
25
25

Kryds
25
25
25
25
25
25

18
16
16
18
18
18

21

24
21
24
25
23
21
10
23
24

20

Kgller
25
25

Keller
25
25
25
20
21
24

24
25
24
25
25
25

25

25
25
24
25
25
25
25
25
25

23

Lemmer
24
23

Lemmer
25
24
24
24

25

23
23
23
23
23
23

24

25
24
24
25
24
24
22
24
25

23

Type
25
25

Type
25
25
25
24
24
25
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84
85
82
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83
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69

72
67
69
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70
69
72
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79

Lengde
87
92

Lengde
83
79
81
82
80
83

66
68
66
65
68
65

63

64
59
64
66
62
61
65
64
69

64

Hgjde
65
76

Hgjde
69
64
63
63
59
67
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Harmoni
5

Harmoni
7
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Harmoni
6

Harmoni
7
7

Harmoni
7

N 0NN

Landmand Jgrgen Rask Hansen
Landmand Jgrgen Rask Hansen
Landmand Jgrgen Rask Hansen
Landmand Jgrgen Rask Hansen
Landmand Jgrgen Rask Hansen
Landmand Jgrgen Rask Hansen

Ejer
Camilla Naestholdt Petersen

Ejer

Camilla Neestholdt Petersen

Camilla Neestholdt Petersen

Camilla Neestholdt Petersen

Camilla Neestholdt Petersen
Josephine Anna Grundtvig Henriksen
Josephine Anna Grundtvig Henriksen
Karina Didriksen

Karina Didriksen

Karina Didriksen

Ejer
Kirsten Henriksen

Ejer
Boruphede & Hedelund Fareavl
Per Lyngshede Poulsen

Ejer

Arne Hansen

Brian Vestesen Lundgaard
Hans Ranvig

Hans Ranvig

Kirsten Henriksen

Poul Andersen



Texel
Ckrdyrnr
084855-00957
074603-01064
074603-01062

Dorset
Ckrdyrnr
103203-00366

Suffolk
Ckrdyrnr
064641-00489

Fodt
08.03.14
11.03.14
09.03.14

Fodt
23.12.14

Fodt
16.02.14

Far ckr
024252-00109

Far ckr
103203-00317

Far ckr
081510-00372

Forpart
25
23
23

Forpart
25

Forpart
23

Ryg
23
25
25

Ryg
25

Ryg
25

Kryds
23
24
24

Kryds
25

Kryds
25

Kgller
23
20
20

Kgller
23

Kgller
21

Lemmer
25
25
25

Lemmer
25

Lemmer
25

Type
24
25
25

Type
24

Type
24

Huld

Huld

Huld

Leengde
89
89
86

Lengde
70

Lengde
86

Hgjde
74
73
71

Hgjde
60

Hgjde
74

Harmoni
6
7
7

Harmoni
6

Harmoni
6

Ejer

Hr Vagn Toftegaard Frandsen
Kjeld Erik Nielsen

Landbrug V/Jakob Bzak Pedersen

Ejer
Niels Skaaning

Ejer
Selandia Center for Erhvervsrettet Uddannelse



